[image: image1.png]

  Чёваш Республикин                                                             Чувашская Республика

   Шупашкар район.н                                                                           Глава

          пу=лёх.                                                                         Чебоксарского  района

        ЙЫШЁНУ                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 _16.01.2009 № 017__                                                                         _16.01.2009_№ 017__
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О выделении  специальных  мест для

размещения печатных агитационных

материалов  в ходе подготовки  к допол-

нительным выборам в органы местного

самоуправления Чебоксарского района
В соответствии  со ст.54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и по согласованию с главами соответствующих сельских поселений,
п о с т а н о в л я ю:

Выделить  специальные места  для размещения  предвыборных  печатных агитационных  материалов в ходе подготовки к дополнительным выборам  в органы местного самоуправления Чебоксарского района (прилагается).

	Глава Чебоксарского района
	А.П.Князев

Приложение
к постановлению  главы
Чебоксарского района
 от  16.01.2009г. № 017_

ПЕРЕЧЕНЬ

мест для размещения  предвыборных печатных  агитационных  материалов

по дополнительным выборам  в органы местного самоуправления
Чебоксарского района

	Наименование сельского поселения
	Населенный пункт
	Местонахождение

	1. Большекатрасьское
	д. Б.Катраси

д.Малые Карачуры

д.Малое Янгильдино

д.Василькасы

д. Сархорн
	стенд около магазина «Каравай»

стенд около магазина «Клен»

стенд около магазина райпо

стенд около магазина «Елочка»

стенд по ул. Садовая

стенд по ул. Центральная

	2. Синьял-Покровское
	д. Пархикасы

д.Синьял-Покровское

д. Яранкасы
	стенд около магазина «Клен»

стенд около магазина райпо и при въезде в деревню

стенд при въезде в деревню

	3. Чиршкасинское
	д.Хыймалакасы

	стенд около бригадного дома

uprav
22.01.2009
Y:\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0662.doc  стр. 2 из 2